
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az 
eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjak 

mértékéről szóló 7/2011. (II.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi 
I. törvény 96. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az Egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az 
eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjak 
mértékéről szóló 7/2011 (II.4.) önkormányzati rendelet 8. §-ában a „10.000 Ft” szövegrész 
helyébe a „12.000 Ft” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. május 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. április 26.  
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás  
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
 
 

 
  

1 



A 12/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2023. április 28. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 

2 


